l'ouverture, désormais toute proche, du Concile Œcuménique, cette 

grande Assemblée, et les promesses qu'elle porte, et qui sont soutenues 

par les prières des catholiques et l'attente du monde entier. Vision fra­

ternelle, pacifique, spirituelle, d'une rencontre qui se veut toute à la 

louange de Dieu ét au service de l'homme, dans ses aspirations les plus 

nobles à connaître le vrai, à chercher à l'atteindre, et à l'embrasser de 

son amour. 

Telles sont, Messieurs, les pensées que Nous suggère la présence de 

votre illustre et savante Assemblée. Heureux d'avoir pu Nous entretenir 

avec vous, pour vous dire tout l'intérêt que Nous portons à vos travaux, 

c'est de grand cœur que Nous appelons sur votre semaine d'études, sur 

vos personnes et sur vos familles, l'abondance des divines grâces, en 

gage desquelles Nous vous accordons une particulière Bénédiction 

Apostolique. 

2 Cfr. A. A. 8. v. LIV (1962), pp. 590-591. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

S A C R A C O N G R E G A T I O 

D E DISCIPLINA S A C R A M E N T O R U M 

DECRETUM 

De facultate delegandi ministros extraordinarios ad Confirmationem con­

ferendam tempore Concilii Oecumenici Vaticani II. 

Proxime adventante Concilio Oecumenico Vaticano II , cum praeter 

ceteros Patres eidem intersint oporteat locorum Ordinarii, qui episcopali 

dignitate sunt insigniti, ab universis Catholicae Ecclesiae finibus con­

vocati, ne christifideles eisdem commissi ob eorumdem Praesulum absen­

tiam a suis sedibus, quae forte poterit etiam per notabile tempus protrahi, 

detrimentum patiantur, praesertim pueruli canonicam aetatem conse­

cuti ut Sacramentum Confirmationis suscipere possint ac debeant, 

Sanctissimus Dominus Noster Ioannes Divina Providentia Papa XXIII, 

enixis susceptis precibus a pluribus Episcopis residentialibus Sibi exhi­

bitis, universis Catholici Orbis Ordinariis, haud exceptis iis Latini ritus 

qui iurisdictioni subsunt S. Congregationis pro Ecclesia Orientali, se­

quentes generales facultates perlibenter indulgere dignatus est : 

1. Omnes et singuli locorum Ordinarii, qui ad praefatum Oecume­

nicum Concilium conveniunt, nisi iam per peculiaria indulta huic neces­

sitati consuluerint, facultate donantur ut, pro suo quisque territorio, 

quatenus ipsis non suppetat copia Episcopi huic muneri explendo idonei, 

delegare valeant suum Vicarium aut Pro-vicarium Generalem, et si 

plures sint constituti, eorum unum dumtaxat, vel Delegatum Episco­